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Resumo Geral do Município de PIMENTA BUENO - RO

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 33

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 94

01.3 Total de seções não instaladas

127

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

94

94

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 27.556

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 27.556

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 27.556

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 20.869

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

20.869

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  75,73%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   24,27% 6.687
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Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

20.869

19.750

389

730

Votos nulos na urna 730

94,64%

1,86%

3,50%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 19.750
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3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

94

94

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 27.556

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 27.556

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 27.556

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 20.869

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

20.869

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  75,73%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   24,27% 6.687

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

20.869

20.007

434

428

Votos nulos na urna 428

95,87%

2,08%

2,05%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos (nominais + legenda) 100,00% 20.007

Votos nominais 96,86% 19.378

Votos para legenda 3,14% 629

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

JUIZ ELEITORAL

Nada mais havendo a ser relatado, eu, WILSON SOARES GAMA, JUIZ ELEITORAL, assino e determino a juntada na Ata
Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) PIMENTA
BUENO-RO, apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.



Justiça Eleitoral/RO

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

20:56:30

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Município: 00116 - PIMENTA BUENO

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0009 0009 / 144 0010 / 143 428 321 Não  Apurada / Agregação

0009 0009 / 144 0011 / 141 428 321 Não  Apurada / Agregação

0009 0012 / 145 0013 / 143 432 324 Não  Apurada / Agregação

0009 0012 / 145 0014 / 144 432 324 Não  Apurada / Agregação

0009 0015 / 216 0016 / 214 430 343 Não  Apurada / Agregação

0009 0017 / 214 0018 / 213 427 331 Não  Apurada / Agregação

0009 0019 / 216 0020 / 215 431 323 Não  Apurada / Agregação

0009 0021 / 209 0022 / 215 424 325 Não  Apurada / Agregação

0009 0023 / 212 0076 / 211 423 333 Não  Apurada / Agregação

0009 0024 / 173 0025 / 169 342 265 Não  Apurada / Agregação

0009 0026 / 169 0027 / 172 341 262 Não  Apurada / Agregação

0009 0028 / 169 0029 / 163 332 237 Não  Apurada / Agregação

0009 0030 / 170 0031 / 169 339 259 Não  Apurada / Agregação

0009 0033 / 205 0034 / 204 409 312 Não  Apurada / Agregação

0009 0035 / 207 0036 / 207 414 305 Não  Apurada / Agregação

0009 0037 / 212 0038 / 205 417 286 Não  Apurada / Agregação

0009 0039 / 212 0040 / 209 421 316 Não  Apurada / Agregação

0009 0041 / 207 0042 / 205 412 298 Não  Apurada / Agregação

0009 0043 / 208 0044 / 205 413 294 Não  Apurada / Agregação

0009 0045 / 206 0046 / 210 416 312 Não  Apurada / Agregação

0009 0047 / 212 0123 / 201 413 305 Não  Apurada / Agregação

0009 0053 / 162 0054 / 171 372 271 Não  Apurada / Agregação

0009 0053 / 162 0165 / 39 372 271 Não  Apurada / Agregação

0009 0060 / 150 0064 / 147 297 216 Não  Apurada / Agregação

0009 0065 / 149 0112 / 150 299 235 Não  Apurada / Agregação

0009 0068 / 185 0079 / 182 367 260 Não  Apurada / Agregação

0009 0075 / 143 0085 / 144 287 217 Não  Apurada / Agregação

0009 0080 / 182 0087 / 176 358 259 Não  Apurada / Agregação
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0009 0092 / 179 0103 / 174 353 274 Não  Apurada / Agregação

0009 0094 / 209 0101 / 213 422 336 Não  Apurada / Agregação

0009 0109 / 208 0117 / 215 423 339 Não  Apurada / Agregação

0009 0116 / 75 0130 / 82 157 111 Não  Apurada / Agregação

0009 0121 / 214 0141 / 215 429 309 Não  Apurada / Agregação
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Anexo II - Recursos e impugnações

Não há dados.
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Cargo: Prefeito

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

23 - MARIO SERRA
THEMISTOCLES DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

DIONIS MARCIO NOGUEIRA Deferido Deferido Deferido Não eleito

NOSSO MUNICÍPIO, NOSSO ORGULHO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

20 - MARCILENE RODRIGUES DA
SILVA SOUZA

Deferido
com recurso

Deferido Deferido EleitoVálido

MARCIANE ARAUJO PEREIRA
STOCCO

Deferido
com recurso

Deferido Deferido Eleito

¿PIMENTA BUENO QUER + UNIÃO + REALIZAÇÃO¿

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44 - VALTEIR DOMINGOS DA
CRUZ

Deferido
com recurso

Deferido Deferido Não eleitoVálido

ELIANE CRISTINA FARIA Deferido
com recurso

Deferido Deferido Não eleito

Cargo: Vereador

11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11000 - RODINEI SOARES DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11100 - EDSON SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11111 - JOÃO TELES SANTIAGO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11120 - DEBORA MADALENA
JACOBSEN

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11123 - VANDO SOARES DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11125 - DAMIANA SANTANA
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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11137 - ADRIANA JACOBSEN
HOLANDA DISCHER

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11144 - PAULO ADAIL BRITO
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11222 - LUCIANO JOSE DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11333 - JOÃO CARLOS FERREIRA
DE ANDRADE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11777 - ANA CLAUDIA
NASCIMENTO DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12 - PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

12000 - SANDRO ROGERIO
CLARINDO FERREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12001 - SIMONE COUTRIM DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12111 - DIEGO GOMES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12120 - JHENIFFER PEREIRA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12123 - MARCIO RODRIGUES
FAGUNDES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12125 - VICENTE PINHEIRO DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12140 - ODILON MAGELA LEAL
RIOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12222 - MAILTON OLIVEIRA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12333 - CRISTIANE CAÇOL HEINS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20 - PODEMOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

20000 - CASSIO HENRIQUE
MANHAMI CORADI RIBEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20100 - ADINEIA NUNES TEIXEIRA
KRUGER

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20111 - ALVARO DEBONI Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

20123 - RAFAEL ASSIS DE PAULA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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20222 - MARCILENE ROCHA
PRATES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20333 - JOSEMAR CHAGAS
BATISTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20555 - JOSE ALDEMIR PEREIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20678 - LUIS ADAO BISPO FILHO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20777 - FABIANE ANTUNES DA
SILVA PACHECO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22000 - SIDNEI MARCOS MENDES Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

22123 - ANA PAULA LINARES
DINIZ

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22190 - SILVIO CARLOS
CERQUEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22192 - ROSANGELA BARBOSA
DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22193 - MARIA LUIZA FRANÇA
CARDOSO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22222 - GUILHERME CARLOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

22500 - FABIO RODRIGUES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

22614 - ARNALDO MORAIS
PANIAGO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22777 - JUCELINO MORAIS DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25 - PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

25000 - JUSCINEI MATEUS DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25111 - EDILAINE SANTOS DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25115 - ANTONIO GONÇALO
MATOS COSTA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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25123 - MARIA IRISMAR CAETANO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25140 - GREICIELE NUNES DOS
SANTOS SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25155 - DEIVD RODRIGUES
ROCHA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25222 - MARCOS BUENO ALVES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25255 - ONEIDI PRIMMAZ Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25444 - PAULO ROGERIO
FERREIRA DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25555 - SIMONI BATISTA
FERREIRA DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25888 - MARCILIO TIAGO BARROS
MUNIZ

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27 - DEMOCRACIA CRISTÃ

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

27000 - OZIEL NETO DE ALMEIDA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

27003 - CRISTIANE BULLERJAHN
FERNANDES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

27019 - DELZUITA ALVES DOS
SANTOS DO NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

27123 - JOSIEL RIBEIRO LEAO Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

27140 - LUIZ CARLOS VALENTIM
DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

27222 - JOSAFA XAVIER DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

27333 - MARIA JANETE MONTEIRO
DE SOUZA GONZAGA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

27777 - JOEL ESCOBAR DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

27888 - AMILTON NASCIMENTO
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

28 - PARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

28000 - FRANCISCO PEREIRA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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28100 - RENATA SOUZA
GONZAGA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28111 - ADRIANO DE JESUS
ROCHA VENTORIN

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28123 - JURACY BARBOSA
MOREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28140 - FABIANA SOUZA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28193 - IRENE APARECIDA
MOREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28222 - WALTER DE OLIVEIRA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28456 - JULIO CESAR RITZEL Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28555 - ISRAEL DE SOUZA VIEIRA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28888 - JOSE EVANDRO DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36 - AGIR

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

36000 - ELIVELTON DULTRA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36111 - CARLOS BATISTA
BORGES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36123 - LUCIVAN APARECIDA DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36140 - JONAS GOMES
FERNANDES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36222 - LUCIANO TEIXEIRA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36232 - JONATA PINHEIRO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36333 - JULIO COELHO DOS
SANTOS JUNIOR

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36360 - ANDERSON SILVA AGUIAR Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36444 - TANIA ALENCAR
GONÇALVES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36456 - GEOVANA CRISTINA
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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36666 - MARISTELA LOPEZ PEDRA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44000 - LEONARDO SANTOS
PAIXÃO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44123 - ANDREIA CRISTINA FREDI
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

44144 - SIDINEY RODRIGUES DE
ARAUJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44333 - ISABELLA GOULART
CINTRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44440 - DIEGO SANCHES DE GIULI Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44444 - FABIO ALVES MATIAS
LEMES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44500 - PAULO CESAR
GONCHOROWISKI

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44555 - MARIA ISABEL CASIMIRO
BROETTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44999 - SERGIO APARECIDO
TOBIAS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55000 - LUCAS SAMPAIO CABRAL
MACIEL

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

55055 - MARLI DOS SANTOS
MOUREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55100 - LEONI DE FATIMA DOS
SANTOS TAURINO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55111 - RAFAEL ANTONIO
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55123 - SOSTENES DA SILVA
MENDES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55150 - PAULO SERGIO DA SILVA
COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55222 - DIEGO JOSE BELLINA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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55321 - WESLEY SANTOS
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55333 - FABIOLA DUARTE
ESTEVES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55444 - SELIAMAR DE LIMA
TEIXEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55555 - JOSE LUCAS SANTANA
BRAGA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13100 - JAIRO PEDRO BARBOSA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13110 - JANILTO CARNEIRO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13123 - JOSÉ AIRTON DE SOUZA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13333 - JURANDIR MARTINS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13400 - CICERA SILVANIA LEITE Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13451 - ILDO JUSTO BEHENCK Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13456 - LECY BARROS SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13700 - MARIA APARECIDA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

43222 - ANA MARIA DE SANTANA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

43333 - JOSÉ MARIA BARBOSA
FURTADO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

43999 - LOURIVAL DUTRA ROSA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

23000 - ROGERIO BERNARDINO
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

23123 - DALVA MARCIANO DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

23300 - SUELY LOURENCO
TORRES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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23789 - GENEZIO FIEL DE SOUZA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações

Cargo: Prefeito

PSDB/CIDADANIA

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Deferido Deferido Deferido

23 - CIDADANIA CIDADANIA *

45 - PSDB PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

*

PODE / PSD / PRTB / DC

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

NOSSO MUNICÍPIO, NOSSO ORGULHO Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
20 - PODE PODEMOS Sim *

27 - DC DEMOCRACIA CRISTÃ Sim *

28 - PRTB PARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA
BRASILEIRO

Sim *

55 - PSD PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Sim *

REPUBLICANOS / PP / PL / PRD / AGIR / UNIÃO

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

¿PIMENTA BUENO QUER + UNIÃO +
REALIZAÇÃO¿

Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *

11 - PP PROGRESSISTAS Sim *

22 - PL PARTIDO LIBERAL Sim *

25 - PRD PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Sim *

36 - AGIR AGIR Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP

Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

12 - PDT

Deferido DeferidoPARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

20 - PODE

Deferido DeferidoPODEMOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL

Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

25 - PRD

Deferido DeferidoPARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

27 - DC

Deferido DeferidoDEMOCRACIA CRISTÃ Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

28 - PRTB

Deferido DeferidoPARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA
BRASILEIRO

Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

36 - AGIR
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Deferido DeferidoAGIR Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)

43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

PSDB/CIDADANIA

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Deferido Deferido Deferido

23 - CIDADANIA CIDADANIA Válido (legenda)

45 - PSDB PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Anexo V - Resumo de votação dos partidos e federações

Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 30 0629 659 659Válido (legenda)

43 - PV 1 0109 110 110Válido (legenda)

65 - PC DO B 2 00 2 2Válido (legenda)

33 0738 771 771

FEDERAÇÃO PSDB
CIDADANIA(PSDB/CIDADANIA)

23 - CIDADANIA 14 0117 131 131Válido (legenda)

45 - PSDB 10 00 10 10Válido (legenda)

24 0117 141 141

33 1.268 1.30111 - PP 1.3010 Válido (legenda)

74 1.499 1.57312 - PDT 1.5730 Válido (legenda)

178 2.708 2.88620 - PODE 2.8860 Válido (legenda)

58 2.716 2.77422 - PL 2.7740 Válido (legenda)

19 1.543 1.56225 - PRD 1.5620 Válido (legenda)

20 2.529 2.54927 - DC 2.5490 Válido (legenda)

18 1.234 1.25228 - PRTB 1.2520 Válido (legenda)

22 980 1.00236 - AGIR 1.0020 Válido (legenda)

124 2.430 2.55444 - UNIÃO 2.5540 Válido (legenda)

26 1.616 1.64255 - PSD 1.6420 Válido (legenda)

Resumo 629 019.378 20.007

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

20.007
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

200,10

Votos nulos e nulos técnicos :

19.378

0

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

434

10

Votos anulados sub judice :

428

20.007

Votos de legenda (C) :

0

629

2.001

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 400,20

1.600,80

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

1.268 3311 - PP 1.301 0 3 0

1.499 7412 - PDT 1.573 0 4 0

2.708 17820 - PODE 2.886 1 4 1

2.716 5822 - PL 2.774 1 6 1

1.543 1925 - PRD 1.562 0 4 0

2.529 2027 - DC 2.549 1 5 1

1.234 1828 - PRTB 1.252 0 1 0

980 2236 - AGIR 1.002 0 2 0
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Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

2.430 12444 - UNIÃO 2.554 1 3 1

1.616 2655 - PSD 1.642 0 3 0

738 33Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

771 0 1 0

117 24Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

141 0 0 0

Resultado em 06/10/2024 20:55:26, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 19.378 629 20.007 44
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 10 Vagas preenchidas por QP: 4

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

2.716 58 122 - PL 2.774 1 0 0 2 1387.000000
000000000

  138.63

2.529 20 127 - DC 2.549 1 0 0 3 1274.500000
000000000

  127.39

2.430 124 144 - UNIÃO 2.554 1 0 0 2 1277.000000
000000000

  127.64

1.616 26 055 - PSD 1.642 0 0 0 1 1642.000000
000000000*

   82.06

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

2.716 58 122 - PL 2.774 1 0 0 2 1387.000000
000000000*

  138.63

2.529 20 127 - DC 2.549 1 0 0 3 1274.500000
000000000

  127.39

2.430 124 144 - UNIÃO 2.554 1 0 0 2 1277.000000
000000000

  127.64

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

2.716 58 122 - PL 2.774 1 1 1 1 924.6666666
66666667

  138.63

2.529 20 127 - DC 2.549 1 0 0 3 1274.500000
000000000

  127.39

2.430 124 144 - UNIÃO 2.554 1 0 0 2 1277.000000
000000000*

  127.64
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

Cargo: Vereador Vagas: 10 Vagas preenchidas por QP: 4

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 4

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

2.716 58 122 - PL 2.774 1 1 1 1 924.6666666
66666667

  138.63

2.529 20 127 - DC 2.549 1 0 0 3 1274.500000
000000000*

  127.39

2.430 124 144 - UNIÃO 2.554 1 1 1 1 851.3333333
33333333

  127.64

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 5

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

2.716 58 122 - PL 2.774 1 1 1 1 924.6666666
66666667*

  138.63

2.529 20 127 - DC 2.549 1 1 1 2 849.6666666
66666667

  127.39

2.430 124 144 - UNIÃO 2.554 1 1 1 1 851.3333333
33333333

  127.64

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 6

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

2.529 20 127 - DC 2.549 1 1 1 2 849.6666666
66666667

  127.39

2.430 124 144 - UNIÃO 2.554 1 1 1 1 851.3333333
33333333*

  127.64

Resultado em 06/10/2024 20:55:26, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

2.001

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

1.268 3311 - PP 1.301 0 0 0

1.499 7412 - PDT 1.573 0 0 0

2.708 17820 - PODE 2.886 1 0 1

2.716 5822 - PL 2.774 1 2 3

1.543 1925 - PRD 1.562 0 0 0

2.529 2027 - DC 2.549 1 1 2

1.234 1828 - PRTB 1.252 0 0 0

980 2236 - AGIR 1.002 0 0 0

2.430 12444 - UNIÃO 2.554 1 2 3

1.616 2655 - PSD 1.642 0 1 1

738 33Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

771 0 0 0

117 24Federação PSDB CIDADANIA 141 0 0 0

Resumo 19.378 629 20.007 4 6 10

Resultado em 06/10/2024 20:55:26, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

12.163 61,58% Eleito*20 - MARCILENE RODRIGUES DA SILVA SOUZA Válido

MARCIANE ARAUJO PEREIRA STOCCO

7.333 37,13% Não eleito44 - VALTEIR DOMINGOS DA CRUZ Válido

ELIANE CRISTINA FARIA

254 1,29% Não eleito23 - MARIO SERRA THEMISTOCLES DA SILVA Válido

DIONIS MARCIO NOGUEIRA

Resultado em 06/10/2024 - 20:54:47, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.



Justiça Eleitoral/RO

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

20:56:30

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

1.290 Eleito por QP*20111 - ALVARO DEBONI Válido

900 Eleito por QP*44444 - FABIO ALVES MATIAS LEMES Válido

758 Eleito por média*44999 - SERGIO APARECIDO TOBIAS Válido

704 Eleito por QP*22222 - GUILHERME CARLOS SANTOS Válido

563 Eleito por QP*27777 - JOEL ESCOBAR DE SOUZA Válido

530 Eleito por média*55000 - LUCAS SAMPAIO CABRAL MACIEL Válido

503 Não eleito28123 - JURACY BARBOSA MOREIRA Válido

499 Eleito por média*44123 - ANDREIA CRISTINA FREDI RODRIGUES Válido

494 Eleito por média*22000 - SIDNEI MARCOS MENDES Válido

459 Eleito por média*27123 - JOSIEL RIBEIRO LEAO Válido

458 1º Suplente27000 - OZIEL NETO DE ALMEIDA Válido

414 Eleito por média*22500 - FABIO RODRIGUES DA SILVA Válido

405 2º Suplente27888 - AMILTON NASCIMENTO DOS SANTOS Válido

397 Não eleito12140 - ODILON MAGELA LEAL RIOS Válido

387 3º Suplente27140 - LUIZ CARLOS VALENTIM DE SOUZA Válido

380 1º Suplente20123 - RAFAEL ASSIS DE PAULA Válido

374 Não eleito12125 - VICENTE PINHEIRO DE SOUZA Válido

347 2º Suplente20000 - CASSIO HENRIQUE MANHAMI CORADI RIBEIRO Válido

341 1º Suplente22123 - ANA PAULA LINARES DINIZ Válido

331 Não eleito12000 - SANDRO ROGERIO CLARINDO FERREIRA Válido

324 3º Suplente20555 - JOSE ALDEMIR PEREIRA Válido

311 2º Suplente22193 - MARIA LUIZA FRANÇA CARDOSO Válido

304 1º Suplente55123 - SOSTENES DA SILVA MENDES Válido

300 Não eleito11123 - VANDO SOARES DA SILVA Válido

286 Não eleito13700 - MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA Válido

283 Não eleito12123 - MARCIO RODRIGUES FAGUNDES Válido

268 Não eleito25222 - MARCOS BUENO ALVES Válido

268 Não eleito25555 - SIMONI BATISTA FERREIRA DA SILVA Válido

237 Não eleito11144 - PAULO ADAIL BRITO PEREIRA Válido

237 Não eleito11111 - JOÃO TELES SANTIAGO Válido



Justiça Eleitoral/RO

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

20:56:30

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

217 Não eleito25888 - MARCILIO TIAGO BARROS MUNIZ Válido

213 2º Suplente55222 - DIEGO JOSE BELLINA Válido

209 Não eleito36111 - CARLOS BATISTA BORGES Válido

208 3º Suplente22190 - SILVIO CARLOS CERQUEIRA Válido

204 Não eleito25444 - PAULO ROGERIO FERREIRA DOS SANTOS Válido

203 Não eleito36360 - ANDERSON SILVA AGUIAR Válido

184 Não eleito36333 - JULIO COELHO DOS SANTOS JUNIOR Válido

164 Não eleito28111 - ADRIANO DE JESUS ROCHA VENTORIN Válido

159 Não eleito36000 - ELIVELTON DULTRA DE OLIVEIRA Válido

156 3º Suplente55444 - SELIAMAR DE LIMA TEIXEIRA Válido

152 Não eleito28222 - WALTER DE OLIVEIRA Válido

143 Não eleito25255 - ONEIDI PRIMMAZ Válido

140 Não eleito25123 - MARIA IRISMAR CAETANO Válido

139 4º Suplente27333 - MARIA JANETE MONTEIRO DE SOUZA GONZAGA Válido

137 Não eleito13400 - CICERA SILVANIA LEITE Válido

135 Não eleito11000 - RODINEI SOARES DOS SANTOS Válido

135 4º Suplente22777 - JUCELINO MORAIS DE OLIVEIRA Válido

134 4º Suplente20100 - ADINEIA NUNES TEIXEIRA KRUGER Válido

128 5º Suplente20678 - LUIS ADAO BISPO FILHO Válido

126 Não eleito25155 - DEIVD RODRIGUES ROCHA Válido

109 Não eleito28000 - FRANCISCO PEREIRA DA SILVA Válido

108 Não eleito11222 - LUCIANO JOSE DA SILVA Válido

107 Não eleito13110 - JANILTO CARNEIRO DA SILVA Válido

105 5º Suplente27222 - JOSAFA XAVIER DE OLIVEIRA Válido

92 1º Suplente44333 - ISABELLA GOULART CINTRA Válido

90 4º Suplente55321 - WESLEY SANTOS PEREIRA Válido

89 5º Suplente22192 - ROSANGELA BARBOSA DE OLIVEIRA Válido

87 5º Suplente55111 - RAFAEL ANTONIO RODRIGUES Válido

81 Não eleito25000 - JUSCINEI MATEUS DA SILVA Válido

80 Não eleito28888 - JOSE EVANDRO DA SILVA Válido



Justiça Eleitoral/RO

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

20:56:30

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

77 Não eleito28456 - JULIO CESAR RITZEL Válido

76 Não eleito36140 - JONAS GOMES FERNANDES Válido

73 Não eleito36222 - LUCIANO TEIXEIRA DOS SANTOS Válido

73 Não eleito28555 - ISRAEL DE SOUZA VIEIRA Válido

71 6º Suplente55333 - FABIOLA DUARTE ESTEVES Válido

64 Não eleito11125 - DAMIANA SANTANA SANTOS Válido

61 Não eleito43333 - JOSÉ MARIA BARBOSA FURTADO Válido

56 Não eleito11100 - EDSON SILVA Válido

54 6º Suplente20777 - FABIANE ANTUNES DA SILVA PACHECO Válido

53 Não eleito28193 - IRENE APARECIDA MOREIRA Válido

53 7º Suplente55150 - PAULO SERGIO DA SILVA COSTA Válido

52 Não eleito23000 - ROGERIO BERNARDINO RODRIGUES Válido

50 8º Suplente55555 - JOSE LUCAS SANTANA BRAGA Válido

49 Não eleito12222 - MAILTON OLIVEIRA DOS SANTOS Válido

47 Não eleito13451 - ILDO JUSTO BEHENCK Válido

47 2º Suplente44500 - PAULO CESAR GONCHOROWISKI Válido

44 3º Suplente44144 - SIDINEY RODRIGUES DE ARAUJO Válido

41 Não eleito11333 - JOÃO CARLOS FERREIRA DE ANDRADE Válido

41 4º Suplente44000 - LEONARDO SANTOS PAIXÃO Válido

40 Não eleito23300 - SUELY LOURENCO TORRES Válido

38 Não eleito11120 - DEBORA MADALENA JACOBSEN Válido

36 Não eleito12001 - SIMONE COUTRIM DOS SANTOS Válido

36 5º Suplente44555 - MARIA ISABEL CASIMIRO BROETTO Válido

35 Não eleito11777 - ANA CLAUDIA NASCIMENTO DOS SANTOS Válido

34 9º Suplente55055 - MARLI DOS SANTOS MOUREIRA Válido

32 Não eleito25115 - ANTONIO GONÇALO MATOS COSTA Válido

32 Não eleito25111 - EDILAINE SANTOS DA SILVA Válido

32 Não eleito25140 - GREICIELE NUNES DOS SANTOS SOUZA Válido

31 Não eleito43222 - ANA MARIA DE SANTANA Válido

28 10º Suplente55100 - LEONI DE FATIMA DOS SANTOS TAURINO Válido



Justiça Eleitoral/RO

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

20:56:30

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

27 Não eleito36232 - JONATA PINHEIRO DA SILVA Válido

27 7º Suplente20333 - JOSEMAR CHAGAS BATISTA Válido

24 8º Suplente20222 - MARCILENE ROCHA PRATES Válido

20 Não eleito36444 - TANIA ALENCAR GONÇALVES Válido

20 6º Suplente22614 - ARNALDO MORAIS PANIAGO Válido

17 Não eleito43999 - LOURIVAL DUTRA ROSA Válido

17 Não eleito11137 - ADRIANA JACOBSEN HOLANDA DISCHER Válido

17 Não eleito13333 - JURANDIR MARTINS Válido

16 Não eleito23123 - DALVA MARCIANO DE SOUZA Válido

15 Não eleito12111 - DIEGO GOMES Válido

15 Não eleito13456 - LECY BARROS SILVA Válido

14 Não eleito36123 - LUCIVAN APARECIDA DE SOUZA Válido

13 Não eleito28100 - RENATA SOUZA GONZAGA Válido

13 6º Suplente44440 - DIEGO SANCHES DE GIULI Válido

12 Não eleito36456 - GEOVANA CRISTINA RODRIGUES Válido

11 Não eleito13123 - JOSÉ AIRTON DE SOUZA Válido

11 6º Suplente27003 - CRISTIANE BULLERJAHN FERNANDES Válido

10 Não eleito28140 - FABIANA SOUZA DOS SANTOS Válido

9 Não eleito23789 - GENEZIO FIEL DE SOUZA Válido

9 Não eleito13100 - JAIRO PEDRO BARBOSA Válido

9 Não eleito12333 - CRISTIANE CAÇOL HEINS Válido

5 Não eleito12120 - JHENIFFER PEREIRA DA SILVA Válido

3 Não eleito36666 - MARISTELA LOPEZ PEDRA Válido

2 7º Suplente27019 - DELZUITA ALVES DOS SANTOS DO NASCIMENTO Válido

Resultado em 06/10/2024 - 20:55:26, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).



Justiça Eleitoral/RO

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

20:56:30

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Prefeito

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

254 1.29% Não eleito23 - MARIO SERRA THEMISTOCLES DA SILVA Válido

DIONIS MARCIO NOGUEIRA

NOSSO MUNICÍPIO, NOSSO ORGULHO Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

12.163 61.58% Eleito*20 - MARCILENE RODRIGUES DA SILVA SOUZA Válido

MARCIANE ARAUJO PEREIRA STOCCO

¿PIMENTA BUENO QUER + UNIÃO + REALIZAÇÃO¿ Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

7.333 37.13% Não eleito44 - VALTEIR DOMINGOS DA CRUZ Válido

ELIANE CRISTINA FARIA

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 20:54:47, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes



Justiça Eleitoral/RO

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

20:56:30

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Vereador

11 - PP Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

300 Não eleito11123 - VANDO SOARES DA SILVA Válido

237 Não eleito11144 - PAULO ADAIL BRITO PEREIRA Válido

237 Não eleito11111 - JOÃO TELES SANTIAGO Válido

135 Não eleito11000 - RODINEI SOARES DOS SANTOS Válido

108 Não eleito11222 - LUCIANO JOSE DA SILVA Válido

64 Não eleito11125 - DAMIANA SANTANA SANTOS Válido

56 Não eleito11100 - EDSON SILVA Válido

41 Não eleito11333 - JOÃO CARLOS FERREIRA DE ANDRADE Válido

38 Não eleito11120 - DEBORA MADALENA JACOBSEN Válido

35 Não eleito11777 - ANA CLAUDIA NASCIMENTO DOS SANTOS Válido

17 Não eleito11137 - ADRIANA JACOBSEN HOLANDA DISCHER Válido

12 - PDT Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

397 Não eleito12140 - ODILON MAGELA LEAL RIOS Válido

374 Não eleito12125 - VICENTE PINHEIRO DE SOUZA Válido

331 Não eleito12000 - SANDRO ROGERIO CLARINDO FERREIRA Válido

283 Não eleito12123 - MARCIO RODRIGUES FAGUNDES Válido

49 Não eleito12222 - MAILTON OLIVEIRA DOS SANTOS Válido

36 Não eleito12001 - SIMONE COUTRIM DOS SANTOS Válido

15 Não eleito12111 - DIEGO GOMES Válido

9 Não eleito12333 - CRISTIANE CAÇOL HEINS Válido

5 Não eleito12120 - JHENIFFER PEREIRA DA SILVA Válido

20 - PODE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.290 Eleito por QP*20111 - ALVARO DEBONI Válido

380 1º Suplente20123 - RAFAEL ASSIS DE PAULA Válido



Justiça Eleitoral/RO

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

20:56:30

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

347 2º Suplente20000 - CASSIO HENRIQUE MANHAMI CORADI RIBEIRO Válido

324 3º Suplente20555 - JOSE ALDEMIR PEREIRA Válido

134 4º Suplente20100 - ADINEIA NUNES TEIXEIRA KRUGER Válido

128 5º Suplente20678 - LUIS ADAO BISPO FILHO Válido

54 6º Suplente20777 - FABIANE ANTUNES DA SILVA PACHECO Válido

27 7º Suplente20333 - JOSEMAR CHAGAS BATISTA Válido

24 8º Suplente20222 - MARCILENE ROCHA PRATES Válido

22 - PL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

704 Eleito por QP*22222 - GUILHERME CARLOS SANTOS Válido

494 Eleito por média*22000 - SIDNEI MARCOS MENDES Válido

414 Eleito por média*22500 - FABIO RODRIGUES DA SILVA Válido

341 1º Suplente22123 - ANA PAULA LINARES DINIZ Válido

311 2º Suplente22193 - MARIA LUIZA FRANÇA CARDOSO Válido

208 3º Suplente22190 - SILVIO CARLOS CERQUEIRA Válido

135 4º Suplente22777 - JUCELINO MORAIS DE OLIVEIRA Válido

89 5º Suplente22192 - ROSANGELA BARBOSA DE OLIVEIRA Válido

20 6º Suplente22614 - ARNALDO MORAIS PANIAGO Válido

25 - PRD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

268 Não eleito25222 - MARCOS BUENO ALVES Válido

268 Não eleito25555 - SIMONI BATISTA FERREIRA DA SILVA Válido

217 Não eleito25888 - MARCILIO TIAGO BARROS MUNIZ Válido

204 Não eleito25444 - PAULO ROGERIO FERREIRA DOS SANTOS Válido

143 Não eleito25255 - ONEIDI PRIMMAZ Válido

140 Não eleito25123 - MARIA IRISMAR CAETANO Válido

126 Não eleito25155 - DEIVD RODRIGUES ROCHA Válido

81 Não eleito25000 - JUSCINEI MATEUS DA SILVA Válido

32 Não eleito25115 - ANTONIO GONÇALO MATOS COSTA Válido



Justiça Eleitoral/RO

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial
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20:56:30

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

32 Não eleito25111 - EDILAINE SANTOS DA SILVA Válido

32 Não eleito25140 - GREICIELE NUNES DOS SANTOS SOUZA Válido

27 - DC Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

563 Eleito por QP*27777 - JOEL ESCOBAR DE SOUZA Válido

459 Eleito por média*27123 - JOSIEL RIBEIRO LEAO Válido

458 1º Suplente27000 - OZIEL NETO DE ALMEIDA Válido

405 2º Suplente27888 - AMILTON NASCIMENTO DOS SANTOS Válido

387 3º Suplente27140 - LUIZ CARLOS VALENTIM DE SOUZA Válido

139 4º Suplente27333 - MARIA JANETE MONTEIRO DE SOUZA GONZAGA Válido

105 5º Suplente27222 - JOSAFA XAVIER DE OLIVEIRA Válido

11 6º Suplente27003 - CRISTIANE BULLERJAHN FERNANDES Válido

2 7º Suplente27019 - DELZUITA ALVES DOS SANTOS DO NASCIMENTO Válido

28 - PRTB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

503 Não eleito28123 - JURACY BARBOSA MOREIRA Válido

164 Não eleito28111 - ADRIANO DE JESUS ROCHA VENTORIN Válido

152 Não eleito28222 - WALTER DE OLIVEIRA Válido

109 Não eleito28000 - FRANCISCO PEREIRA DA SILVA Válido

80 Não eleito28888 - JOSE EVANDRO DA SILVA Válido

77 Não eleito28456 - JULIO CESAR RITZEL Válido

73 Não eleito28555 - ISRAEL DE SOUZA VIEIRA Válido

53 Não eleito28193 - IRENE APARECIDA MOREIRA Válido

13 Não eleito28100 - RENATA SOUZA GONZAGA Válido

10 Não eleito28140 - FABIANA SOUZA DOS SANTOS Válido

36 - AGIR Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

209 Não eleito36111 - CARLOS BATISTA BORGES Válido



Justiça Eleitoral/RO
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

203 Não eleito36360 - ANDERSON SILVA AGUIAR Válido

184 Não eleito36333 - JULIO COELHO DOS SANTOS JUNIOR Válido

159 Não eleito36000 - ELIVELTON DULTRA DE OLIVEIRA Válido

76 Não eleito36140 - JONAS GOMES FERNANDES Válido

73 Não eleito36222 - LUCIANO TEIXEIRA DOS SANTOS Válido

27 Não eleito36232 - JONATA PINHEIRO DA SILVA Válido

20 Não eleito36444 - TANIA ALENCAR GONÇALVES Válido

14 Não eleito36123 - LUCIVAN APARECIDA DE SOUZA Válido

12 Não eleito36456 - GEOVANA CRISTINA RODRIGUES Válido

3 Não eleito36666 - MARISTELA LOPEZ PEDRA Válido

44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

900 Eleito por QP*44444 - FABIO ALVES MATIAS LEMES Válido

758 Eleito por média*44999 - SERGIO APARECIDO TOBIAS Válido

499 Eleito por média*44123 - ANDREIA CRISTINA FREDI RODRIGUES Válido

92 1º Suplente44333 - ISABELLA GOULART CINTRA Válido

47 2º Suplente44500 - PAULO CESAR GONCHOROWISKI Válido

44 3º Suplente44144 - SIDINEY RODRIGUES DE ARAUJO Válido

41 4º Suplente44000 - LEONARDO SANTOS PAIXÃO Válido

36 5º Suplente44555 - MARIA ISABEL CASIMIRO BROETTO Válido

13 6º Suplente44440 - DIEGO SANCHES DE GIULI Válido

55 - PSD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

530 Eleito por média*55000 - LUCAS SAMPAIO CABRAL MACIEL Válido

304 1º Suplente55123 - SOSTENES DA SILVA MENDES Válido

213 2º Suplente55222 - DIEGO JOSE BELLINA Válido

156 3º Suplente55444 - SELIAMAR DE LIMA TEIXEIRA Válido

90 4º Suplente55321 - WESLEY SANTOS PEREIRA Válido

87 5º Suplente55111 - RAFAEL ANTONIO RODRIGUES Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

71 6º Suplente55333 - FABIOLA DUARTE ESTEVES Válido

53 7º Suplente55150 - PAULO SERGIO DA SILVA COSTA Válido

50 8º Suplente55555 - JOSE LUCAS SANTANA BRAGA Válido

34 9º Suplente55055 - MARLI DOS SANTOS MOUREIRA Válido

28 10º Suplente55100 - LEONI DE FATIMA DOS SANTOS TAURINO Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

286 Não eleito13700 - MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA Válido

137 Não eleito13400 - CICERA SILVANIA LEITE Válido

107 Não eleito13110 - JANILTO CARNEIRO DA SILVA Válido

61 Não eleito43333 - JOSÉ MARIA BARBOSA FURTADO Válido

47 Não eleito13451 - ILDO JUSTO BEHENCK Válido

31 Não eleito43222 - ANA MARIA DE SANTANA Válido

17 Não eleito43999 - LOURIVAL DUTRA ROSA Válido

17 Não eleito13333 - JURANDIR MARTINS Válido

15 Não eleito13456 - LECY BARROS SILVA Válido

11 Não eleito13123 - JOSÉ AIRTON DE SOUZA Válido

9 Não eleito13100 - JAIRO PEDRO BARBOSA Válido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

52 Não eleito23000 - ROGERIO BERNARDINO RODRIGUES Válido

40 Não eleito23300 - SUELY LOURENCO TORRES Válido

16 Não eleito23123 - DALVA MARCIANO DE SOUZA Válido

9 Não eleito23789 - GENEZIO FIEL DE SOUZA Válido

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 20:55:26, sujeito a modificações.
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Anexo XI - Suplentes por Partido/Federação/Coligação

Cargo: Vereador

20 - PODE
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

380 1º Suplente20123 - RAFAEL ASSIS DE PAULA Válido

347 2º Suplente20000 - CASSIO HENRIQUE MANHAMI CORADI RIBEIRO Válido

324 3º Suplente20555 - JOSE ALDEMIR PEREIRA Válido

134 4º Suplente20100 - ADINEIA NUNES TEIXEIRA KRUGER Válido

128 5º Suplente20678 - LUIS ADAO BISPO FILHO Válido

54 6º Suplente20777 - FABIANE ANTUNES DA SILVA PACHECO Válido

27 7º Suplente20333 - JOSEMAR CHAGAS BATISTA Válido

24 8º Suplente20222 - MARCILENE ROCHA PRATES Válido

22 - PL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

341 1º Suplente22123 - ANA PAULA LINARES DINIZ Válido

311 2º Suplente22193 - MARIA LUIZA FRANÇA CARDOSO Válido

208 3º Suplente22190 - SILVIO CARLOS CERQUEIRA Válido

135 4º Suplente22777 - JUCELINO MORAIS DE OLIVEIRA Válido

89 5º Suplente22192 - ROSANGELA BARBOSA DE OLIVEIRA Válido

20 6º Suplente22614 - ARNALDO MORAIS PANIAGO Válido

27 - DC
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

458 1º Suplente27000 - OZIEL NETO DE ALMEIDA Válido

405 2º Suplente27888 - AMILTON NASCIMENTO DOS SANTOS Válido

387 3º Suplente27140 - LUIZ CARLOS VALENTIM DE SOUZA Válido

139 4º Suplente27333 - MARIA JANETE MONTEIRO DE SOUZA GONZAGA Válido

105 5º Suplente27222 - JOSAFA XAVIER DE OLIVEIRA Válido

11 6º Suplente27003 - CRISTIANE BULLERJAHN FERNANDES Válido

2 7º Suplente27019 - DELZUITA ALVES DOS SANTOS DO NASCIMENTO Válido

44 - UNIÃO
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

92 1º Suplente44333 - ISABELLA GOULART CINTRA Válido

47 2º Suplente44500 - PAULO CESAR GONCHOROWISKI Válido

44 3º Suplente44144 - SIDINEY RODRIGUES DE ARAUJO Válido



Justiça Eleitoral/RO

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

20:56:30

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo XI - Suplentes por Partido/Federação/Coligação

41 4º Suplente44000 - LEONARDO SANTOS PAIXÃO Válido

36 5º Suplente44555 - MARIA ISABEL CASIMIRO BROETTO Válido

13 6º Suplente44440 - DIEGO SANCHES DE GIULI Válido

55 - PSD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

304 1º Suplente55123 - SOSTENES DA SILVA MENDES Válido

213 2º Suplente55222 - DIEGO JOSE BELLINA Válido

156 3º Suplente55444 - SELIAMAR DE LIMA TEIXEIRA Válido

90 4º Suplente55321 - WESLEY SANTOS PEREIRA Válido

87 5º Suplente55111 - RAFAEL ANTONIO RODRIGUES Válido

71 6º Suplente55333 - FABIOLA DUARTE ESTEVES Válido

53 7º Suplente55150 - PAULO SERGIO DA SILVA COSTA Válido

50 8º Suplente55555 - JOSE LUCAS SANTANA BRAGA Válido

34 9º Suplente55055 - MARLI DOS SANTOS MOUREIRA Válido

28 10º Suplente55100 - LEONI DE FATIMA DOS SANTOS TAURINO Válido

Resultado em 06/10/2024 - 20:55:26, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

12.163 61.58% Eleito*20 - MARCILENE RODRIGUES DA SILVA SOUZA Válido

MARCIANE ARAUJO PEREIRA STOCCO

Resultado em 06/10/2024 - 20:54:47, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

1.290 Eleito por QP*20111 - ALVARO DEBONI Válido

900 Eleito por QP*44444 - FABIO ALVES MATIAS LEMES Válido

758 Eleito por média*44999 - SERGIO APARECIDO TOBIAS Válido

704 Eleito por QP*22222 - GUILHERME CARLOS SANTOS Válido

563 Eleito por QP*27777 - JOEL ESCOBAR DE SOUZA Válido

530 Eleito por média*55000 - LUCAS SAMPAIO CABRAL MACIEL Válido

499 Eleito por média*44123 - ANDREIA CRISTINA FREDI RODRIGUES Válido

494 Eleito por média*22000 - SIDNEI MARCOS MENDES Válido

459 Eleito por média*27123 - JOSIEL RIBEIRO LEAO Válido

414 Eleito por média*22500 - FABIO RODRIGUES DA SILVA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 20:55:26, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Município: 00116 - PIMENTA BUENO

Zona Seção Ocorrência Data/hora
Ocorrência

Correspondência Origem Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora
Carga

0009 0004 --- 06/10/2024
18:11:40

Esperada --- 2268262 128.411.568.079.945.958.641.267 4AA5778C 23/09/2024
10:16:00

0009 0004 Contingência 06/10/2024
18:11:40

Efetivada UE 2289431 552.754.552.662.041.537.361.874 794B580B 24/09/2024
10:10:00

0009 0037 --- 06/10/2024
18:38:54

Esperada --- 2262799 572.956.550.242.062.263.624.138 BECFB6B3 23/09/2024
10:20:00

0009 0037 Contingência 06/10/2024
18:38:54

Efetivada UE 2262969 865.885.861.253.708.098.790.871 4AA5778C 24/09/2024
10:15:00

0009 0163 --- 06/10/2024
18:04:11

Esperada --- 2259752 593.158.434.944.720.037.276.047 5E4CB737 23/09/2024
15:30:00

0009 0163 Contingência 06/10/2024
18:04:11

Efetivada UE 2297007 077.906.076.414.776.711.959.505 794B580B 24/09/2024
10:13:00


